РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «15» февраля 2016 г.							     № 36/1 -ДП

с. Игжей

О внесении изменений в решение Думы от «25» декабря 2015 г
№ 33/3-ДП «Об установлении на территории Игжейского муниципального образования налога на имущество физических лиц»

Руководствуясь ст. 5 Налогового кодекса РФ,  ст. 60 Устава Игжейского муниципального образования,   Дума

                                                           РЕШИЛА:

  1. Внести в решение Думы от 25 декабря 2015 года № 33/3-ДП «Об установлении на территории Игжейского муниципального образования налога на имущество физических лиц» следующее изменение:
    1.1. Пункт 5 решения изложить в новой редакции:
     «5. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».

  2.  Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Вестник Игжея».

  3.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

  4. В течение 5 дней с момента принятия направить настоящее решение в межрайонную
      ИФНС России № 16 по Иркутской области.

Глава Игжейского
муниципального образования                                                 М.А. Говоров